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Förvaltningens förslag till beslut 

1. Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd tillstyrker ansökan om 

tillstånd för alkoholservering i restaurangen kl. 11-22 måndag 

till söndag.  

2. Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd tillstyrker ansökan om 

tillstånd för alkoholservering på uteserveringen kl. 11-22 

måndag till söndag. 

 

 

 

 

   

Anders Carstorp  Veronica Starck 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

 

 

  

Sammanfattning 

Företaget PB Hagsätra AB vill servera alkohol på restaurang 

Pizzabakeren i Hagsätra. De vill servera alkohol i restaurangen och 

på uteserveringen kl. 11-22 alla dagar i veckan.  

 

Socialförvaltningens Tillståndsenhet bestämmer om 

serveringstillstånd i Stockholm stad. De har frågat vad Enskede-

Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd tycker om att restaurangen ska 

servera alkohol. Till exempel med hänsyn till om det bor människor 

i närheten som kan bli störda.    

 

Förvaltningen tycker att restaurang Pizzabakeren ska få servera 

alkohol i restaurangen och på uteserveringen kl. 11-22 alla dagar i 

veckan.  



 

 

 

 Tjänsteutlåtande 

Dnr EÅV 2020/345-1 

Sida 2 (4) 
 

Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 to 

the text that you want to appear here. 

 

Bakgrund 

Socialförvaltningens Tillståndsenhet beslutar om 

serveringstillstånd. Enligt stadens riktlinjer för serveringstillstånd 

har stadsdelsnämnderna inflytande över det som är av lokalt 

intresse. Där ska olika faktorer i restaurangens omedelbara närhet 

vägas in. Det kan till exempel gälla restaurangtätheten i vissa 

områden och om det finns känd missbruksproblematik och/eller 

ordningsproblem.  

 

De ärenden som remitteras till stadsdelsnämnderna är 

nyetableringar, ägarskiften då ansökan avser serveringstid efter kl. 

01:00, ändring i tillstånd som innebär servering efter kl. 01:00 och 

separata uteserveringar såsom festivaler med flera medverkande 

restauranger.    

 

PB Hagsätra AB vill servera alkohol på restaurang Pizzabakeren i 

Hagsätra, i restaurangen och på uteserveringen kl.11- 22 måndag till 

söndag.  

 

Socialförvaltningens Tillståndsenhet har skickat ansökan på remiss 

till stadsdelsnämnden. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelning Social omsorg vuxen.  

Ärendet 

Uppgifter om restaurangen och dokumentation från möte med 
restaurangchefen Nima Niazi den 30 juni 2020 

Pizzabakeren är i grunden ett norskt företag som driver franchise- 

kedjor bland annat i Sverige. PB Hagsätra AB är ett familjeföretag 

som driver 4 pizzerior, i Hagsätra, i Sollentuna och två i Uppsala. 

Företaget ägs av Nimas familj. Familjen har lång erfarenhet inom 

restaurangbranschen och Nima har arbetat inom branschen i hela 

sitt yrkesliv. 

 

Familjen har ägt och drivit företaget i drygt 3 år, arbetat inom 

konceptet Pizzabakeren i 2 år och haft restaurangen i Hagsätra i ett 

år. Pizzabakeren är ett norskt koncept, vilket påverkar hur pizzorna 

är utformade, inredning, rutiner för städning med mera. Även 

servering av alkohol kräver förankring av företaget i Norge.  

 

Målgrupp och kundkrets är framförallt personer som arbetar 

och/eller bor i området. Pizzorna är lite dyrare än vanliga pizzor 

vilket påverkar kundkretsen. För närvarande är cirka 30 procent av 

all försäljning hemkörning mot 15-20 procent under normala 
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omständigheter. Sammanlagt har restaurangen 30-50 kunder per 

dag. 

 

Tanken på att servera alkohol har väckts av kunder och också 

förankrats av företaget i Norge. På en av restaurangerna i Uppsala 

serveras alkohol i form av vin och öl. Det är samma utbud som de 

ansöker om att få servera på restaurangen i Hagsätra.  

 

Restaurangen ligger på nedre botten i ett bostadshus, IKANO är 

hyresvärd. Restaurangen har en yta på 137 kvm och rymmer 30 

sittande gäster. Uteserveringen har en yta på 20 kvm och rymmer 10 

gäster. Öppettider är 11-21 på vardagar och 11-23 på helger. På 

vardagar är det 3 personer som arbetar i restaurangen och på helger 

är det 4 personer.  

 

Nima har inga farhågor inför att servera alkohol. Han upplever att 

det är lugnt och städat i restaurangen. Han är medveten om att det är 

mycket ungdomar som rör sig i området men menar att det inte 

påverkar restaurangen. Enligt Nima ska de pröva att servera alkohol 

under ett år och om det inte fungerar bra kommer de att upphöra med 

det. Fokus är att servera pizzor och inte att servera alkohol. Företaget 

i Norge är enligt Nima noga med att följa upp hur det fungerar med 

serveringstillstånd. Om en restaurangägare inte sköter sitt 

serveringstillstånd på en restaurang kan företaget styra att de upphör 

med alkoholservering även på andra restauranger.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Restaurangen ligger på nedre botten i ett flerfamiljshus och vetter ut 

mot parkeringen på Hagsätra Torg. Det finns en möjlighet att 

närboende kan störas av ljud från restaurangen. I och med att 

ansökan om servering av alkohol gäller till kl. 22 bedömer 

förvaltningen att riskerna för störning ändå är begränsade.  

 

Inom förvaltningen finns ingen kännedom om synpunkter eller 

klagomål kopplat till Pizzabakeren. Däremot är Hagsätra centrum 

ganska litet och det finns sedan tidigare restauranger som har 

serveringstillstånd och som drar till sig unga vuxna och även 

ungdomar. Ytterligare en restaurang med serveringstillstånd skulle 

enligt förvaltningens bedömning inte påverka tryggheten i området 

på ett positivt sätt. I och med att ansökan endast gäller fram till kl. 

22 och att målgruppen inte är unga personer kan konsekvenserna 

ändå vara ganska begränsade.  
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Utifrån det bedömer förvaltningen att det inte finns några hinder 

för:   

• Alkoholservering i restaurangen kl.11- 22 måndag till 

söndag.  

• Alkoholservering på uteserveringen kl. 11-22 måndag till 

söndag.  

Bilagor 

Remiss från Socialförvaltningens tillståndsenhet 

 


